

使用日: 5月1日

品名 ミートボール

原材料名	アレルゲン
<食肉>	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	-
<つなぎ>	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
えんどう豆たん白	-
砂糖(甜菜)	-
発酵調味料(サトウキビ)	-
香辛料	
オニオンパウダー	-
ガーリック	-
ペパー	-
ナツメグ	-
食塩	-
酵母エキス(トルラ酵母)	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま	

使用日: 5月1・12・22日

品名 ポークブイヨン(缶)

原材料名	アレルゲン
濃縮豚がらエキス	豚肉
鶏骨	鶏肉
豚骨	豚肉
たまねぎ	-
にんじん	-
ねぎ	-
しょうが	-
ガーリックパウダー	-
水	

使用日: 5月8日

品名 マロニー

原材料名	アレルゲン
じゃがいも澱粉	-
コーンスターチ	-
増粘剤(CMC)	-
増粘剤(増粘多糖類)	-

使用日: 5月8日

品名 おさかなナゲット

規格: 20g/個

原材料名	アレルゲン
あじ	-
大豆たん白	大豆
パン粉	大豆・小麦
植物油脂	-
豚脂	豚肉
水飴	-
チキンエキス調味料	鶏肉・小麦・大豆
カレー粉	-
食塩	-
【衣】	
小麦粉	小麦
ぶどう糖果糖液糖	-
ぶどう糖	-
食塩	-
でん粉	-
大豆粉	大豆
植物油脂	-
揚げ油(パーム油)	-
加工デンプン	-
ベーキングパウダー	-
クエン酸鉄	-
仕込水	

使用日: 5月10日

品名 ごま油

原材料名	アレルゲン
食用ごま油	ごま

使用日: 5月10日

品名 はるまき

規格: 35g/個

原材料名	アレルゲン
イヌリン	-
キャベツ	-
もやし	-
にんじん	-
たまねぎ	-
鶏肉	鶏肉
たけのこ水煮	-
でん粉	-
豚脂	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
粒状大豆たん白	大豆
はるさめ	-
大豆油	大豆
酵母エキス	-
食塩	-
香辛料	-
貝カルシウム	-
ピロリン酸鉄	-
水	
<皮>	
小麦粉	小麦
食塩	-
ぶどう糖	-
大豆油	大豆
水	

使用日: 5月12日

品名 丸天

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
揚げ油(菜種)	-
加工澱粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・いか・えび・かに	

使用日: 5月15日

品名 タルタルソース(袋)

規格: 8g/袋

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂(菜種・コーン・パーム)	-
醸造酢	-
砂糖類(水飴・砂糖)	-
ピクルス	-
大豆粉	大豆
食塩	-
粉末状植物性たん白(大豆)	大豆
乾燥たまねぎ	-
香辛料(からし)	-
酵母エキス	-
レモン果汁	-
こんにやく精粉	-
乾燥パセリ	-
増粘多糖類	-
酸味料(酢酸)	-
香辛料抽出物	-
着色料(ウコン)	-
ミョウバン	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・かに・オレンジ・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・魚介類	

